
多晶莫来石纤维异型制品 陶瓷纤维

产品名称 多晶莫来石纤维异型制品 陶瓷纤维

公司名称 德清县科垒晶体纤维有限公司

价格 面议

规格参数 加工定制:是
种类:陶瓷纤维
适用对象:工业炉电炉

公司地址 雷甸镇双溪村栅介圩

联系电话 8486138

产品详情

纤维异型制品 一、产品说明：     科垒异形纤维制品系列是采用轻质耐材散棉通过湿法真空压滤而
成的硬质纤维制品，可制成300—800㎏/m3不同规格、性能不一的砖、板、模块、标异预制件、烧嘴、圆
桶等。 科垒异形纤维制品系列真空压滤成型件的化学性质呈中性、它不受大多数酸、碱的腐蚀，但对氢
氟酸、磷酸和强碱是例外。受到油、水蒸汽或水浸润后，经干燥，对型件的物理和耐热性能没有影响，
熔融的铝或锌将不会伤害真空成型的异形纤维制品，系列化的品种能够满足复杂的热工需求。

二、产品特点：     优良的抗压、抗折强度 、低导热率 、抗热震性 、尺寸精度高
、升温、降温迅速 、抗气流冲刷 、耐急冷急热 三、产品应用：     各行业热工设备的热面炉衬材
料，高温工业炉背衬隔热、墙体砌筑，炉顶的吊挂、锚固以及炉门、窑车等隔热。 四、特别推荐：
小型电阻炉作整体炉胆、烧嘴，国外进口设备中高档耐火材料的替代更新产品。 五、产品理化数据   
  注：产品的技术数据是由所采用的测试标准得的平均值，会在一定的范围内波动，该数据不代表产
品的质量保证数据。 

  
型 号

  
kl-1000

  
kl-1260

  
kl-1400

  
kl-1600

  
kl-1700

  
分类温度℃

  
1000℃

  
1260℃

  
1400℃

  
1600℃

  
1700℃

  
容重(kg/m3)

  
300-600

  
300-600

  
300-600

  
300-600

  
300-600

  
重烧线收缩(%)

  
(800℃x24h)1.5

  
(1050℃x24h)1.2

  
(1200℃x24h)1.2

  
(1500℃x6h)<1

  
(1600℃x6h)<1

  
化 学 组
成

  
al2o3

  
35

  
42

  
49

  
75

  
95

  
al2o3+sio2

  
>96.0

  
>98

  
>99

  
>99.5

  
99.8

  
fe2o3

  
0.2

  
0.2

  
0.2

  



六、产品规格：     按用户来图定制或由我公司代为设计制作

本产品的加工定制是是，种类是陶瓷纤维，适用对象是工业炉电炉，工艺类型是玻璃纤维，炉窑形状是
方形窑，燃料种类是煤窑，物料输送方式是窑车窑，品牌是科垒，温度范围是800-1700（℃），材质是
多晶莫来石纤维
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